[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.03.2019  г.                                                                                                 № 43
станица Вышестеблиевская

Об отмене постановления администрации Вышестеблиевского сельского поселения от 28 января 2019 года № 11 «Об утверждении критериев оценки и показателей эффективности и качества труда для определения размеров стимулирующих выплат руководителю муниципального бюджетного учреждения культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»

В связи с допущенной технической ошибкой,  п о с т а н о в л я ю:
1.Отменить постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения от 28 января 2019 года № 11 «Об утверждении критериев оценки и показателей эффективности и качества труда для определения размеров стимулирующих выплат руководителю муниципального бюджетного учреждения культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»

         2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансовым отделом администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Е.Ю. Пивень.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Вышестеблиевскогосельского
поселения Темрюкского района                                                   П.К. Хаджиди